cuatro millones novecientos noventa y cinco mil novecientos veintitrés millones de pesos 
mcte.) incluidos los costos directos e indirectos que conlleve la ejecución del contrato y 
el impuesto al valor agregado IVA, el cual se imputará a la apropiación presupuestal. 

Discriminado así: 

Grupo 1: $1.577.995.923,oo (Mil quinientos setenta y siete millones 
novecientos noventa y cinco mil novecientos veintitres pesos mcte.)  

Grupo 2: $7.000.000,oo (Siete millones de pesos mcte.)  

GRUPO 1 

1. Todo Riesgo Daños Materiales 
2. Automóviles 
3. Transporte de valores 
4. Transporte de mercancías 
5. Manejo Global 
6. Responsabilidad Civil Extracontractual